
 

SOUTĚŽ PODPOROVÁNA MORAVSKOSLEZSKÝM KRAJEM A MĚSTEM KOPŘIVNICE 
 

TFA Junior 
 

Termín soutěže: 2. 9. 2023, start závodu 12:00, prezentace od 10:30 (soutěž je pojištěna u HVP). 

Místo konání: Před a v budově Městského úřadu Kopřivnice. 

Věkové kategorie:  A: Mladší 1 (rok 2014 až 2016) chlapci, dívky, 

 B: Mladší 2 (rok 2011 až 2013) chlapci, dívky, 

 C: Starší (rok 2008 až 2010) chlapci, dívky, 

 D: Dorost (rok narození 2005 až 2007) chlapci, dívky, 

 Přípravka:  (rok 2017 až 2019) chlapci, dívky – mini TFA (hodnoceno v rámci 

samostatného závodu, nikoliv v rámci celého poháru). 

Startovné: 50,- Kč  za každého soutěžícího, včetně mini TFA. 

Podmínky: 

• soutěž je zařazena do soutěže Pohár KSH MSK v TFA mladých hasičů (dále jen „Pohár TFA“), 

jehož garantem je Krajská odborná rada mládeže ve spolupráci s pořadateli jednotlivých 

závodů, 

• vedoucí rady poháru je Jana Sikora, členové rady poháru jsou David Hahn a David Sztyper, 

• soutěže se mohou zúčastnit děti vedené v SH ČMS (SDH), 

• prezentace je možná i v průběhu závodu, ale pouze do doby, než bude odstartována kategorie, 

ve které chce soutěžící závodit, 

• soutěžící startují v rozestupu 1 minuty (dráha je u většiny překážek rozdělena do dvou drah), 

• před startem závodu proběhne seznámení soutěžících s tratí (cca v 11:40),  

• soutěží nejprve kategorie A, následuje B, C a D, 

• trať pro MINI TFA se nachází mimo hlavní trať a soutěžit zde bude možno v čase od 12:30 do 

15:00,  

• přítomnost zdravotní služby je zajištěna pořadatelem, 

• noví soutěžící, kteří se nezúčastnili některého z předchozích kol Poháru TFA a jsou mladší 18 

let, předloží při prezentaci prohlášení zákonného zástupce, 

• soutěžící zařazeni do Poháru TFA zasílají papírové přihlášky na email misagoluch@gmail.com, 

a to do 23. 8. 2023; ostatní soutěžící (mimo MSK) vyplní přihlašovací formulář na adrese 

https://forms.gle/NCJzTmoCk2yGTNjq7, vzor přihlášky a prohlášení zákonného zástupce je 

přílohou těchto směrnic, 

• soutěžící podáním přihlášky včetně odevzdání prohlášení zákonného zástupce stvrzuje 

podmínku zdravotní způsobilosti a splnění ostatních podmínek dle propozic závodů, 

• účastníkem soutěže Poháru TFA se stává automaticky každý závodník, který bude soutěžit na 

jakémkoliv závodu, který je zařazen do závodů pro soutěžní rok, 

 

mailto:misagoluch@gmail.com
https://forms.gle/NCJzTmoCk2yGTNjq7


 

SOUTĚŽ PODPOROVÁNA MORAVSKOSLEZSKÝM KRAJEM A MĚSTEM KOPŘIVNICE 
 

• po přihlášení soutěžícího je možno provést platbu startovného pomocí QR kódu (je možné 

platit i za více soutěžících) – vždy však musí být identifikovatelné, za jakého soutěžícího či 

soutěžící byla platba provedena, 

• soutěžící závodí na vlastní náklady/náklady vlastního SDH, 

• startovné je možno hradit i hotově v den závodu při prezentaci, 

• pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu trati (např. v závislosti na počasí), 

• QR kód pro platbu startovného: 

. 

Výstroj a technické prostředky: 

• osobní výstroj si zajistí každý soutěžící sám – dlouhé kalhoty, dres/triko s dlouhým rukávem 

(kategorie D možnost krátký rukáv), pevná obuv (nepřípustné kopačky a tretry), helmu pro 

požární sport, rukavice (volitelné), technické prostředky potřebné k provedení disciplín zajistí 

pořadatel, 

• pořadatel zajistí pro kategorii D jako zátěž neaktivní dýchací přístroj s objemem 5 l (cca 7 kg), 

pro kategorii C batoh se sypkou hmotou (cca 4 kg), 

• ve všech kategoriích musí soutěžící dokončit soutěž se stejným vybavením, s jakým odstartoval 

(při ztrátě či odložení bude soutěžící diskvalifikován), 

• pokud se soutěžící nedostaví na start včas, bude přeskočen a startovat bude jako poslední 

v dané kategorii. 

Provedení disciplín: 

• ve stanoveném čase provede určený rozhodčí instruktáž k provedení jednotlivých disciplín a k 

průběhu soutěže, 

• instruktáže se muže zúčastnit jeden vedoucí za SDH, 

• měření se provádí stopkami, kdy každou minutu odstartuje 1 soutěžící, 

• každý soutěžící má jeden pokus, 

• soutěžící musí trať absolvovat vymezeným prostorem a v předepsaném sledu disciplín, 

• soutěžící si může chybně provedený úkon opravit při plnění pokusu, tj. může se vrátit na 

začátek překážky, avšak pouze jednou, 

• vedoucí má právo si zkontrolovat zapsány čas u zapisovatele. 

  



 

SOUTĚŽ PODPOROVÁNA MORAVSKOSLEZSKÝM KRAJEM A MĚSTEM KOPŘIVNICE 
 

Trestné body: 

Za každé nesprávné provedení disciplíny se soutěžícímu přičítá 10 trestných sekund: 

• rozvinutí hadicového vedení: 
o kategorie A, B: 

▪ nesprávné napojení hadice nebo proudnice, kdy nesprávným napojením se 
rozumí i napojení jen na jeden ozub, 

▪ nesprávné odložení proudnice (proudnice kteroukoliv svou části musí ležet 
na vyznačené čáře nebo za ní směrem k metě), 

o kategorie C, D: 
▪ nesprávné napojení hadice, kdy nesprávným napojením se rozumí i napojení 

jen na jeden ozub, 
▪ nesprávné odložení hadice (hadice kteroukoliv svou části musí ležet na 

vyznačené čáře nebo za ní směrem k metě), 

• údery palicí v Hammer box: 
▪ neprovedení předepsaného počtu úderů, 
▪ neodložení kladiva zpět do Hammer boxu – za neodložení kladiva do 

Hammer boxu se nepovažuje situace, kdy kladivo při odložení z Hammer 
boxu vypadne, 

• běh pneumatikami: 
vynechání pneumatiky, 

• smotání hadicového vedení: 
neodložení hadice do připraveného boxu – hadice z boxu nesmí nijak vyčnívat. 

Neplatný pokus/diskvalifikace: 

Za nevhodné nebo nesportovní chování soutěžícího či vedoucího, rovněž za úmyslné 
nepřekonání překážky. 

Protest: 

V případě podání protestu při jednotlivém závodu je potřeba tento protest podat písemně do 
10 minut po ukončení pokusu. Protest bude obsahovat jméno soutěžícího, kategorii, SDH 
a popis protestu. Na pozdější protesty nebude brán zřetel. Protest, který se týká průběhu 
jednotlivého závodu, bude řešit zástupce daného závodu, který bude z řad rady poháru. Jméno 
zástupce závodu bude sděleno před daným závodem. 

  



 

SOUTĚŽ PODPOROVÁNA MORAVSKOSLEZSKÝM KRAJEM A MĚSTEM KOPŘIVNICE 
 

Provedení disciplíny ve věkové kategorii A: 

1. Hadice 

V úseku je postaven hydrantový nástavec s přechodem, vlevo od něj na čáře je postavena 

hadice „C 52“ délky min. 9,5 m (směr nastavení koncovek je libovolný, ale nesmějí se dotýkat 

země). Vlevo od hadice je na čáře položena proudnice, směr koncovky je libovolný. Soutěžící 

zapojí jednu koncovku hadice na hydrantový nástavec a druhou koncovku zapojí na proudnici, 

uchopí proudnici, hadici natáhne a proudnici položí na značku vzdálenou 8,5 m od 

hydrantového nástavce (hadice s proudnicí zůstává zapojena). Hadici i proudnici může před 

startem nachystat vedoucí. 

2. Hammer box – palice 3 kg 

Soutěžící doběhne k Hammer boxu, provede 20 úderů (10x nahoru a dolů), poté odloží kladivo 

zpět do Hammer boxu. 

3. Bariéra 

Dívky i chlapci překonají bariéru o výšce 90 cm libovolným způsobem (ne skokem plavmo). Celé 

tělo se musí dostat přes horní horizontální hranu bariéry (žádná část těla nesmí bariéru 

obkročit). 

4. Břemeno 

Dívky přenesou figurínu na vzdálenost 10 m a odloží ji na značky. 

Chlapci přenesou figurínu na vzdálenost 10 m a odloží ji na značky. 

5. Běh pneumatikami 

Soutěžící proběhne 10 pneumatikami uspořádanými ve dvou řadách po 5 ks tak, že do každé 

pneumatiky musí šlápnou. 

6. Smotání hadicového vedení 

Soutěžící doběhne k rozložené hadici „C 52“ délky 5 m, uchopí za jednu z koncovek a přeloží ji. 

Soutěžící nesmí koncovkou hodit, avšak za hození se nepovažuje upuštění hadice nad 

koncovkou, která leží na zemi. Následně hadici smotá do kotouče a odloží ji (nehodí) do boxu 

na vyznačeném místě.  

7. Vytažení břemene 

Soutěžící vytáhne břemeno uvázané na laně do výše 3 m a přehodí jej přes zábradlí. 

8. Výstup do 2. nadzemního podlaží budovy MÚ, kde bude cíl. 

  



 

SOUTĚŽ PODPOROVÁNA MORAVSKOSLEZSKÝM KRAJEM A MĚSTEM KOPŘIVNICE 
 

Provedení disciplíny ve věkové kategorii B: 

1. Hadice 

V úseku je postaven hydrantový nástavec s přechodem, vlevo od něj na čáře je postavena 

hadice „C 52“ délky min. 9,5 m (směr nastavení koncovek je libovolný, ale nesmějí se dotýkat 

země). Vlevo od hadice je na čáře položena proudnice, směr koncovky je libovolný. Soutěžící 

zapojí jednu koncovku hadice na hydrantový nástavec a druhou koncovku zapojí na proudnici, 

uchopí proudnici, hadici natáhne a proudnici položí na značku vzdálenou 8,5 m od 

hydrantového nástavce (hadice s proudnicí zůstává zapojena). Hadici i proudnici může před 

startem nachystat vedoucí. 

2. Hammer box – palice 3 kg 

Soutěžící doběhne k Hammer boxu, provede 20 úderů (10x nahoru a dolů), poté odloží kladivo 

zpět do Hammer boxu. 

3. Bariéra 

Dívky i chlapci překonají bariéru o výšce 90 cm libovolným způsobem (ne skokem plavmo). Celé 

tělo se musí dostat přes horní horizontální hranu bariéry (žádná část těla nesmí bariéru 

obkročit). 

4. Břemeno 

Dívky přenesou jeden kanystr (á 5 kg) na vzdálenost 10 m a odloží jej na značky. 

Chlapci přenesou jeden kanystr (á 5 kg) na vzdálenost 10 m a odloží jej na značky. 

5. Běh pneumatikami 

Soutěžící proběhne 10 pneumatikami uspořádanými ve dvou řadách po 5 ks tak, že do každé 

pneumatiky musí šlápnou. 

6. Smotání hadice 

Soutěžící doběhne k rozložené hadici „C 52“ délky min. 9,5 m, uchopí za jednu z koncovek 

a přeloží ji. Soutěžící nesmí koncovkou hodit, avšak za hození se nepovažuje upuštění hadice 

nad koncovkou, která leží na zemi. Následně hadici smotá do kotouče a odloží ji (nehodí) do 

boxu na vyznačeném místě.  

7. Vytažení břemene 

Soutěžící vytáhne břemeno uvázané na laně do výše 3 m a přehodí jej přes zábradlí. 

8. Výstup do 4. nadzemního podlaží budovy MÚ, kde bude cíl. 

  



 

SOUTĚŽ PODPOROVÁNA MORAVSKOSLEZSKÝM KRAJEM A MĚSTEM KOPŘIVNICE 
 

Provedení disciplíny ve věkové kategorii C: 

1. Hadice 

V úseku je vyznačena čára, na níž je postaven hydrantový nástavec. Vlevo i vpravo od něj je 

položena hadice „B 75“ v kotouči o minimální délce 9,5 m. 8,5 m od hydrantového nástavce je 

vyznačena čára pro odložení hadic. Soutěžící doběhne k hydrantovému nástavci, vyzbrojí se 

nářadím. Jednu koncovku z každé hadice připojí na hydrantový nástavec a druhou koncovku 

každé hadice uchopí do rukou, natáhne je a odloží na vyznačenou čáru tak, aby koncovka 

hadice kteroukoliv svou částí ležela na vyznačené čáře nebo za ní směrem k metě. Hadice může 

před startem nachystat vedoucí. 

2. Hammer box – palice 5 kg 

Soutěžící doběhne k Hammer boxu, provede 40 úderů (20x nahoru a dolů), poté odloží kladivo 

zpět do Hammer boxu. 

3. Bariéra 

Dívky i chlapci překonají bariéru o výšce 150 cm libovolným způsobem (ne skokem plavmo). 

Celé tělo se musí dostat přes horní horizontální hranu bariéry (žádná část těla nesmí bariéru 

obkročit). 

4. Břemeno 

Dívky přenesou dva kanystry (á 5 kg) na vzdálenost 10 m a odloží je na značky. 

Chlapci přenesou dva kanystry (á 5 kg) na vzdálenost 10 m a odloží je na značky. 

5. Běh pneumatikami 

Soutěžící proběhne 10 pneumatikami uspořádanými ve dvou řadách po 5 ks tak, že do každé 

pneumatiky musí šlápnou. 

6. Smotání hadice 

Soutěžící doběhne k rozložené hadici „B 75“ délky min. 9,5 m a smotá ji „na jednoducho“ (tzn. 

pouze jedna půlspojka je uvnitř kotouče) a odloží ji (nehodí) do boxu na vyznačeném místě.  

7. Vytažení břemene 

Soutěžící vytáhne břemeno uvázané na laně o váze 5 kg do výše 3 m a přehodí jej přes zábradlí. 

8. Výstup do 5. nadzemního podlaží budovy MÚ, ve kterém je cíl. 

  



 

SOUTĚŽ PODPOROVÁNA MORAVSKOSLEZSKÝM KRAJEM A MĚSTEM KOPŘIVNICE 
 

Provedení disciplíny ve věkové kategorii D:  

1. Hadice 

V úseku je vyznačena čára, na níž je postaven hydrantový nástavec. Vlevo i vpravo od něj je 

položena hadice „B 75“ v kotouči o minimální délce 9,5 m. 8,5 m od hydrantového nástavce je 

vyznačena čára pro odložení hadic. Soutěžící doběhne k hydrantovému nástavci, vyzbrojí se 

nářadím. Jednu koncovku z každé hadice připojí na hydrantový nástavec a druhou koncovku 

každé hadice uchopí do rukou, natáhne je a odloží na vyznačenou čáru tak, aby koncovka 

hadice kteroukoliv svou částí ležela na vyznačené čáře nebo za ní směrem k metě. Hadice může 

před startem nachystat vedoucí. 

2. Hammer box – palice 5 kg 

Soutěžící doběhne k Hammer boxu, provede 40 úderů (20x nahoru a dolů), poté odloží kladivo 

zpět do Hammer boxu. 

3. Bariéra 

Dívky překonají bariéru o výšce 150 cm libovolným způsobem (ne skokem plavmo). Celé tělo 

se musí dostat přes horní horizontální hranu bariéry (žádná část těla nesmí bariéru obkročit). 

Chlapci překonají bariéru o výšce 200 cm libovolným způsobem (ne skokem plavmo). Celé tělo 

se musí dostat přes horní horizontální hranu bariéry (žádná část těla nesmí bariéru obkročit). 

4. Břemeno 

Dívky přenesou jeden kanystr (á 10 kg) na vzdálenost 10 m a odloží jej na značku. 

Chlapci přenesou jeden kanystr (á 15 kg) na vzdálenost 15 m a odloží jej na značku. 

5. Běh pneumatikami 

Soutěžící proběhne 10 pneumatikami uspořádanými ve dvou řadách po 5 ks tak, že do každé 

pneumatiky musí šlápnou. 

6. Smotání hadice 

Soutěžící doběhne k rozložené hadici „B 75“ délky min. 9,5 m a smotá ji „na jednoducho“ (tzn. 

pouze jedna půlspojka je uvnitř kotouče) a odloží ji (nehodí) do boxu na vyznačeném místě.  

7.  Vytažení břemene 

Soutěžící vytáhne břemeno uvázané na laně o váze 5 kg – dívky, 10 kg – chlapci do výše 3 m 

a přehodí jej přes zábradlí. 

8. Výstup do 6. nadzemního podlaží budovy MÚ, ve kterém je cíl. 

  



 

SOUTĚŽ PODPOROVÁNA MORAVSKOSLEZSKÝM KRAJEM A MĚSTEM KOPŘIVNICE 
 

Provedení disciplíny ve věkové kategorii Přípravka:  

1. Rozvinutí hadicového vedení 

Na startovní čáře je postaven rozdělovač. Vlevo od něj je položena hadice D v kotouči a 

proudnice. Soutěžící připojí jednu koncovku hadice na rozdělovač a na druhou připojí 

proudnici, hadici rozvine a odloží koncovku s proudnicí tak na vyznačenou čáru tak, aby 

proudnice kteroukoliv svou části ležela na vyznačené čáře nebo za ní. 

2. Přenesení plyšové figuríny 

Dívky i chlapci přenesou figurínu na vzdálenost 10 m a odloží ji na značku. 

3. Bariéra 

Dívky i chlapci překonají bariéru o výšce 60 cm libovolným způsobem (ne skokem plavmo). Celé 

tělo se musí dostat přes horní horizontální hranu bariéry (žádná část těla nesmí bariéru 

obkročit). 

4. Hammer box 

Soutěžící doběhne k Hammer boxu, provede 20 úderů (10x nahoru a dolů), poté odloží kladivo 

zpět do Hammer boxu. 

5. Běh atletickým žebříkem 

Uprostřed úseku jsou ve dvou řadách umístěný atletické žebříky. Soutěžící musí vstoupit do 

každého oka žebříku. 

6. Slalom 

Na dráze jsou umístěny v řadě za sebou kužely, kdy soutěžící oběhne kužely (slalom).  

7.  Lávka 

Uprostřed úseku je umístěna lávka a závodník přeběhne či přejde lávku, přičemž se nesmí 

dotknout země. 

8. Průlez překážkou 

Soutěžící proleze překážkou ve formě tunelu. 



 

SOUTĚŽ PODPOROVÁNA MORAVSKOSLEZSKÝM KRAJEM A MĚSTEM KOPŘIVNICE 
 

Hodnocení Poháru TFA: 

Bodování: 

Vyhrává závodník s nejnižším časem. Výsledný čas se skládá z dosaženého času závodníka na trati 

+ trestné sekundy z jednotlivých úseků trati.  

Pořadí závodníků se určí, dle pořadí na jednotlivých závodech součtem dosažených bodů viz. 

Tabulka: 

Místo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Body 40 35 32 29 27 25 24 23 22 21 

Místo 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Body 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 

Místo 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

Body 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 

• Hodnoceno bude 5 nejlepších výkonů závodníka ze všech 6 závodů.  

• Každá věková kategorie (kromě přípravky) má své bodování.  

• Pro zapsání bodů jednotlivým závodníkům do celkového hodnocení je rozhodující oficiální 

konečná výsledková listina, vydaná pořadatelem jednotlivých závodů. 

• V případě umístění více závodníků na stejném místě v jednom ze závodů, náleží každému z nich 

stejný počet bodů, určených pro toto místo. 

• Pořadatel závodu zašle do tří dnů po skončení závodů elektronicky výsledky závodu 

vedoucímu rady poháru.  

• Hodnocení Poháru TFA bude průběžně aktualizováno na webových stánkách KSH MSK. 

 

Ceny: 

Celkovým vítězem Poháru TFA se stává závodník, který dosáhne nejvyššího počtu bodů v dané 

kategorii. V případě rovnosti bodů o celkovém pořadí rozhoduje lepší umístění na posledním závodě 

poháru. Slavnostní vyhlášení výsledků a ocenění tří nejlepších v každé kategorii bude provedeno po 

ukončení posledního závodu soutěže. 

  



 

SOUTĚŽ PODPOROVÁNA MORAVSKOSLEZSKÝM KRAJEM A MĚSTEM KOPŘIVNICE 
 

Kontakty: 

Kontakt na Pohár TFA: 

 

Vedoucí rady poháru: Jana Sikora ras.j@seznam.cz tel. 731625690 

členové rady poháru: David Hahn davcahahn@seznam.cz  tel. 732303859 

 David Sztyper davidsztyper@seznam.cz  tel. 724793902 

 

 

Kontakt na pořadatele závodů SDH: 

 

  6.5.2023 SDH Komorní Lhotka – Jaroslav Santarius Trenerikl@seznam.cz tel. 604902900 

17.6.2023 SDH Horní Suchá – Roman Raš    kacus.ras.roman@seznam.cz tel. 739430184 

26.8.2023 SDH Holčovice – David Sztyper          davidsztyper@seznam.cz tel. 724793902 

  2.9.2023 SDH Kopřivnice – Honza Michálek      misagoluch@gmail.com tel. 774790071 

  9.9.2023 SDH Háj v Slez. – Lhota – David Hahn   davcahahn@seznam.cz tel. 732303859 

16.9.2023 SDH Bobrovníky – Tomáš Malurek    tomasmalurek@seznam.cz tel. 731326691 
 

 

 

Webové stránky KSH MSK: www.kshmsk.cz 

Propozice, výsledky jednotlivých závodů, průběžné celkové pořadí a všechny ostatní informace 

naleznete v aktuální podobě na www.kshmsk.cz. 

mailto:ras.j@seznam.cz
mailto:davcahahn@seznam.cz
mailto:davidsztyper@seznam.cz
mailto:Trenerikl@seznam.cz
mailto:kacus.ras.roman@seznam.cz
mailto:davidsztyper@seznam.cz
mailto:misagoluch@gmail.com
mailto:davcahahn@seznam.cz
mailto:tomasmalurek@seznam.cz
http://www.kshmsk.cz/


 
 

PŘIHLÁŠKA  
do soutěže TFA mladých hasičů 

 

SDH:  
 

Okres:  
 

Jméno a příjmení Datum narození Kategorie 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Závodníci souhlasí s využitím fotografických, filmových a jiných obrazových nebo 

zvukových záznamů, které byly pořízeny osobami, které pověřil štáb soutěže, na příslušném 

kole k dalším provozním účelům SH ČMS (plakáty, propagační předměty, informační 

tiskoviny apod.). 

 

Vedoucí MH  

Jméno, příjmení:  

Telefon  

e-mail: 

Podpis vedoucího MH:  

 

Vedoucí družstva čestně prohlašuje a stvrzuje svým podpisem, že souhlasí se zněním 

Organizačního zabezpečení, že zdravotní stav přihlášených závodníků je odpovídající k 

absolvování akce, na kterou se prostřednictvím této přihlášky přihlašují. Dále prohlašuje, že 

soutěžící i jejich zákonní zástupci byli seznámeni s prohlášením o dalším využití obrazových 

materiálů a se zpracováním osobních údajů správcem SH ČMS, Římská 45, 121 07, Praha 2, 

který shromažďuje a zpracovává osobní údaje i prostřednictvím svých organizačních jednotek 

OSH a SDH k účelům statistickým na dobu nezbytnou pro účely organizace a vyhodnocení 

soutěže a že veškerá výstroj, výzbroj, stroje a zařízení, které budou přihlášení závodníci při 

soutěži používat odpovídají ustanovením Směrnice hry Plamen a Pravidlům soutěže TFA 

mladých hasičů. 



Prohlášení zákonného zástupce 

 
Já (jméno příjmení) …………….………………… zákonný zástupce (jméno a příjmení 

dítěte) ……………..……….………., narozen(a) ……………… tímto prohlašují, že je 

zdravotně i psychicky způsobilý/-á a smí se zúčastnit 2. ročníku poháru TFA mladých 

hasičů, tj. níže uvedených kol: 

 

termín Pořadatel  

  6.5.2023  SDH Komorní Lhotka 

17.6.2023 SDH Horní Suchá 
26.8.2023  SDH Holčovice 

  2.9.2023 SDH Kopřivnice 

  9.9.2023 SDH Háj ve Slezsku – Lhota 
16.9.2023 SDH Bobrovníky  

(z technických důvodu může dojít ke změně termínu jednotlivých závodů) 

 

Rovněž prohlašují,  

že jsem si vědom, že se jedná o silovou a výkonnostní soutěž 

že v případě, že syn/dcera nebude zdravotně i psychicky způsobilý/-á nezúčastní se 

daného kola závodu. 

 

 

 

 

 

......................................................................................... 

Podpis zákonného zástupce 

 

 


